美格智能技术股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2020年4月26日召开了第二届董事会第十五次会议，第二届监事会第十三次会议，审议通过了《关于2019年度计提资产减值准备的议案》，根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《公司章程》的相关规定，公司本次资产减值准备事项无需提交公司股东大会审议，现就相关事宜公告如下：
	一、本次计提资产减值准备情况概述
	为了更加真实、准确、客观的反应公司的财务状况和资产价值，根据《企业会计准则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及公司会计政策的规定，对公司合并报表中截至2019年12月31日相关资产价值出现的减值迹象进行了全面清查，对各项资产是否存在减值进行了评估和分析，2019年度计提各项资产减值准备30,304,815.26元,收回或转回6,862,134.15元，本年度变动金额23,172,681.11元，具体明细如下表：
	本次计提的资产减值准备计入的报告期间为2019年1月1日至2019年12月31日，公司本次计提的资产减值准备已经会计师事务所审计，与公司2019年年度审计报告中数据一致。
	二、本次计提资产减值准备的确认标准及计提方法
	1、应收款项的减值准备
	2、存货的减值准备
	公司存货分类为：原材料、在产品、半成品、产成品、发出商品、委托加工物资、技术服务支出等。存货发出时按加权平均法计价，期末按照单个存货项目计提存货跌价准备；但对于数量繁多、单价较低的存货，按照存货类别计提存货跌价准备；与在同一地区生产和销售的产品系列相关、具有相同或类似最终用途或目的，且难以与其他项目分开计量的存货，则合并计提存货跌价准备。
	不同类别存货可变现净值的确定依据，产成品、库存商品和用于出售的材料等直接用于出售的商品存货，在正常生产经营过程中，以该存货的估计售价减去估计的销售费用和相关税费后的金额，确定其可变现净值；需要经过加工的材料存货，在正常生产经营过程中，以所生产的产成品的估计售价减去至完工时估计将要发生的成本、估计的销售费用和相关税费后的金额，确定其可变现净值；为执行销售合同或者劳务合同而持有的存货，其可变现净值以合同价格为基础计算，若持有存货的数量多于销售合同订购数量的，超出部分的存货的可变现净值以一般销售价格为基...
	公司2019年度存货计提跌价准备金额5,125,261.34元，转回或转销金额4,983,254.64元，本年度变动金额142,006.70元。
	三、本次计提资产减值准备对公司的影响
	公司2019年度计提各项资产减值准备30,304,815.26元,收回或转回6,862,134.15元，本年度变动金额23,172,681.11元，全部计入公司2019年度损益，对应减少公司2019年度利润总额为23,172,681.11元，对公司本期的经营现金流不存在影响。
	四、公司对本次计提资产减值准备合理性的说明和履行的审批程序
	1、公司董事会对本次计提资产减值准备合理性的说明
	公司第二届董事会第十五次会议审议通过了《关于2019年度计提资产减值准备的议案》，董事会认为公司本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》等相关规章制度及公司的会计政策，是基于业务实际发展状况做出的合理分析判断，计提事项客观的反应了公司财务状况和资产价值，确保了公司会计信息的合理性与公允性。